INTERMONEY TITULIZACION S
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C/ Principe de Vergara, 131 planta 32, 28002 Madrid — Tel.91 432 64 88 |_|J
IM FTPYME SABADELL 7, FTA
LIQUIDACION ANTICIPADA
Informacion correspondiente al periodo: 22/09/2015 - 22/12/2015
|. DATOS GENERALES SOBRE EL FONDO
Fecha de Constitucién del Fondo 22/09/2008
Fecha de Desembolso de los Bonos 26/09/2008
Sociedad Gestora InterMoney Titulizacion, SGFT, S.A.
Cedente de los Derechos de Crédito Banco Sabadell
Agente Financiero Société Générale Sucursal en Espafia
Negociacion Mercado Mercado AIAF
Agencia de Calificacion Standard & Poor’'s / DBRS
Callificacién Actual Bonos
Serie Al Completamente amortizado
Serie A2 (G) Completamente amortizado
Serie B Completamente amortizado
Serie C Completamente amortizado
Il. VALORES EMITIDOS POR EL FONDO
Serie Al
Cédigo ISIN ES0347526008
Completamente Amortizado
Serie A2 (G)
Cédigo ISIN ES0347526016
Completamente Amortizado
Serie B
Cébdigo ISIN ES0347526024
Completamente Amortizado
Serie C
Cédigo ISIN ES0347526032
Completamente Amortizado

lIl. INFORMACION INCLUIDA

Liguidacién correspondiente al periodo: 22/09/2015 - 22/12/2015
Anuncio del Pago de los Bonos: 22/12/2015
Flujos de Caja del periodo: 22/09/2015 - 22/12/2015

Destinatarios: CNMV.
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nm INTERMONEY TITULIZACION *2 cimd
C/ Principe de Vergara, 131 planta 32, 28002 Madrid — Tel.91 432 64 88 |:|j
IM FTPYME SABADELL 7, FTA
LIQUIDACION ANTICIPADA
Liquidacion del Periodo: 22/09/2015 - 22/12/2015
Fecha de Pago: 22/12/2015
Concepto Importe

RECURSOS DISPONIBLES

I. Situacion inicial:
Saldo inicial de las Cuentas

Il. Fondos recibidos del emisor hasta el 30/11/2015:
I1.1 Principal cobrado de los Derechos de Crédito
Segun calendario
Amortizacion Anticipada
Recuperacién de Fallidos
11.2 Intereses cobrados de los Derechos de Crédito
11.3 Otros

[ll. Subtotal de las cuentas de reinversion (I + ):

IV. Intereses de las cuentas:

V. Cobro de la Liquidacion del Swap:

VI. Importe de la venta de los Derechos de Crédito (1):
VII. Fondos Disponibles (Il + IV + V+ VI ):

PAGOS

(i) Reserva de Liquidacién, para hacer frente a los gastos finales de extincién y
liquidacion de orden tributario, administrativo o publicitario:

(ii) Gastos peridédicos:
Gestora
Agente de Pagos
Auditoria
Callificacion
AIAF
Iberclear
Otros

(iii) Pago, en su caso, de la cantidad a pagar del Contrato de Permuta Financiera, y

solamente en caso de resolucién del contrato por circunstancias imputables al
Fondo, la cantidad neta que corresponda al pago liquidativo:

(iv) Pago de intereses devengados de los Bonos de las Series Aly A2(G), debidos y
no pagados en Fechas de Pago anteriores y reembolso al Estado de los importes

dispuestos y no reembolsados por la disposicion del Aval en fechas de pago
anteriores:

(v) Pago de intereses de las Series A1y A2(G):

Serie Al
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23.750.000,00
23.750.000,00

11.633.315,90
10.717.523,72
5.409.418,64
141.838,98
5.166.266,10
898.009,76
17.782,42

35.383.315,90
0,00

0,00
149.341.785,54

184.725.101,44

18.045,00

36.403,68
8.750,00
2.250,00
8.800,00

14.886,43

108,90
1.270,50
337,85

422.336,03

0,00
81.305,00

Amortizada



Serie A2(G)
Intereses debidos en la Fecha de Pago anterior
Intereses devengados en esta Fecha de Pago
Interés pagado
Interés debido
Retenciones practicadas a los bonos (2)

(vi) Amortizacion de los Bonos de las Series A1y A2 (G) y reembolso al Estado de
las cantidades debidas por las disposiciones del Aval para la amortizacion de los
Bonos de la Serie A2(G).

(vii) Pago de intereses de la Serie B:
Intereses debidos en la Fecha de Pago anterior
Intereses devengados en esta Fecha de Pago
Interés pagado
Interés debido
Retenciones practicadas a los bonos (2)

(viii) Amortizacion de los Bonos de la Serie B.

(ix) Pago de intereses de la Serie C:
Intereses debidos en la Fecha de Pago anterior
Intereses devengados en esta Fecha de Pago
Interés pagado
Interés debido
Retenciones practicadas a los bonos (2)

(x) Amortizacién de los Bonos de la Serie C.

(xi) Pago de intereses del Préstamo para el Fondo de Reserva:
Intereses debidos en la Fecha de Pago anterior
Intereses devengados en esta Fecha de Pago
Interés pagado
Interés debido

(xii) Amortizacién del Préstamo para el Fondo de Reserva:
Amortizacion debida en la anterior Fecha de Pago
Amortizacion correspondiente a esta Fecha de Pago
Amortizacion pagada
Amortizacion debida

(xiii) Pago de intereses del Préstamo para Gastos Iniciales (3):
Intereses debidos en la Fecha de Pago anterior
Intereses devengados en esta Fecha de Pago
Interés pagado
Interés debido

(xiv) Amortizacion del Préstamo para Gastos Iniciales (3):
Amortizacion debida en la anterior Fecha de Pago
Amortizacion correspondiente a esta Fecha de Pago
Amortizacion pagada
Amortizacion debida

(xv) Pago de la cantidad a pagar por el Fondo que componga el pago liquidativo de
la Permuta Financiera de Intereses en el caso de que laresolucién del contrato fuera
(1) por incumplimiento de la parte B, (2) por ser ésta la parte afectada por
Circunstancias Objetivas Sobrevenidas o (3) por ser las dos Partes las afectadas

por Circunstancias Objetivas Sobrevenidas.

(xvi) Pago de la Comisién de Administracion:
Comision de Administraciéon debida en la anterior Fecha de Pago
Comision de Administracion devengada en esta Fecha de Pago
Comisién de Administracién pagada
Comision de Administracion debida
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81.305,00
0,00
81.305,00
81.305,00
0,00
-15.858,50

69.482.045,50

135.154,50
0,00
135.154,50
135.154,50
0,00
-26.357,50

44.078.664,50

151.553,50
0,00
151.553,50
151.553,50
0,00
-29.554,00

35.000.000,00

147.932,49
0,00
147.932,49
147.932,49
0,00

29.812.910,28
6.062.910,28
23.750.000,00
29.812.910,28
0,00

140.863,70
137.387,59
3.476,11
140.863,70
0,00

1.428.000,00
1.428.000,00
0,00
1.428.000,00
0,00

0,00

254.184,87
250.138,93
4.045,94
254.184,87
0,00



(xvii) Margen de Intermediacién Financiera:

3.535.702,39

(1) Importe de la venta de los Derechos de Crédito:
Saldo Vivo de los Derechos de Crédito No Fallidos:
Saldo Vivo de los Derechos de Crédito Fallidos:

(2) Reinvertido hasta el 20/01/2016

(3) El Préstamo para Intereses del Primer Periodo estd completamente amortizado.

Informacion sobre Impagados y Fallidos
Impago de principal
Trimestre anterior

Trimestre actual
Importe de Fallidos del Periodo

137.493.177,18
11.848.608,36

354.009,42
289.732,73
491.845,11

Destinatarios: Emisor; CNMV; AIAF.
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INTERMONEY TITULIZACION Q'“ﬂ| im
C/ Principe de Vergara, 131 planta 32, 28002 Madrid — Tel.91 432 64 88 |_|J
IM FTPYME SABADELL 7, FTA
LIQUIDACION ANTICIPADA
ANUNCIO DE PAGO
FECHA DE PAGO: 22/12/2015

Serie A2 (G) Serie B Serie C
Cod. ISIN ES0347526016 ES0347526024 ES0347526032
Periodo de Devengo 22/09/2015 22/12/2015 22/09/2015 22/12/2015 22/09/2015 22/12/2015
Tipo de Referencia Vigente -0,037% -0,037% -0,037%
Margen 0,500% 1,250% 1,750%
Cupon vigente 0,463% 1,213% 1,713%

TOTAL POR BONO TOTAL POR BONO TOTAL POR BONO

Saldo Inicial 402.500.000,00 100.000,00 65.000.000,00 100.000,00 35.000.000,00 100.000,00
Saldo Inicial Antes del Pago 69.482.045,50 17.262,62 44.078.664,50 67.813,33 35.000.000,00 100.000,00
Pago de Principal 69.482.045,50 17.262,62 44.078.664,50 67.813,33 35.000.000,00 100.000,00
Saldo Final después del Pago 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
% Pendiente de vencimiento actual 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
Interés Bruto Debido en la anterior Fecha de Pago 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Interés Bruto Devengado 81.305,00 20,20 135.154,50 207,93 151.553,50 433,01
Interés Bruto Pagado 81.305,00 20,20 135.154,50 207,93 151.553,50 433,01
Interés Bruto Debido 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Retencion (19,50%) 15.858,50 3,94 26.357,50 40,55 29.554,00 84,44
Interés Neto 65.446,50 16,26 108.797,00 167,38 121.999,50 348,57

ES0347526008 (SERIE A1 Amortizada el 22/06/2011)

IMT/IM FTPYME SABADELL 7/ Anuncio Pago/ LIQUIDACION ANTICIPADA




INTERMONEY TITULIZACION
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C/ Principe de Vergara, 131 planta 32, 28002 Madrid — Tel.91 432 64 88 |_|J
IM FTPYME SABADELL 7, FTA
LIQUIDACION ANTICIPADA
Flujos de Caja del Periodo: 22/09/2015 - 22/12/2015

Concepto Importe
Ingresos Pagos

|. Principal 160.059.309,26 179.801.620,28

Amortizacion de los Derechos de Crédito
Amortizaciéon Bonos de Titulizaciéon
Amortizacién Préstamos Subordinados
Importe de la venta de los Derechos de Crédito

Il. Intereses
Intereses cobrados de los Derechos de Crédito
Intereses de las Cuentas
Contrato de Swap
Intereses pagados a los Bonos de Titulizacién
Intereses de Préstamos Subordinados

Ill. Reserva para hacer frente a los gastos finales de
extincion v liguidacion de orden tributario, administrativo

0 publicitario

IV. Gastos Peridodicos
Gestora
Agente de Pagos
Auditoria
Calificaciéon
Iberclear
AlIAF
Otros
Comisién de Administracién
Margen de Intermediacion

10.717.523,72

149.341.785,54

1.377.692,19

148.560.710,00
31.240.910,28

1.541.045,23

915.792,18
0,00
461.900,01

0,00

884.236,04
368.013,00
288.796,19

18.045.00

3.826.290,94

8.750,00
2.250,00
8.800,00
14.886,43
1.270,50
108,90
337,85
254.184,87
3.535.702,39

TOTAL INGRESOS/ PAGOS

161.437.001,45

185.187.001,45

Saldo Inicial de la Cuenta de Tesoreria a 22/09/2015
Recursos depositados para la préxima Fecha de Pago:
Fondo de Reserva

23.750.000,00

0,00

TOTAL

185.187.001,45

185.187.001,45

Retenciones Practicadas el 22/12/2015
A Inversiones Temporales hasta el 20/01/2016

71.770,00

71.770,00

IMT/IM FTPYME SABADELL 7, FTA/Fluj Trim/ LIQUIDACION ANTICIPADA

Destinatarios: CNMV; AIAF.



